
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від ____________  2025 року                                          №  ______    

      
 

Про затвердження висновку органу опіки 

та піклування на відмову від 

прийняття спадщини за законом малолітньою  

  
          Керуючись статтями 32 та 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статями 31, 32, 55, 71, 1273-1274 Цивільного 

кодексу України, статтями 177, 178 Сімейного Кодексу України, статтею 17 

Закону України «Про охорону дитинства»,  враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 14 березня 2025 року №7, виконавчий комітет  

міської  ради 

                                           

                                            ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про надання дозволу Д** 

О** В** на відмову від прийняття спадщини за законом її малолітньою 

дочкою Д** К** Т** (висновок додається). 

 

2. Рішення виконавчого комітету направити заявнику. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 


